



Pre-Bid Meeting

Bid Number/ बोली संख्या: GEM/2026/B/7297261 Dated/ दिनांकित 26-02-2026

Request for Proposal (RFP) for Procurement of Microsoft licenses for Server Operating System and Database

To clarify any doubts, and address queries related to the bidding process a pre-bid meeting for **Procurement of Microsoft licenses for Server Operating System and Database (Bid Number: GEM/2026/B/7297261)** is scheduled online on 06-03-2026 (Friday) at 05:00 PM.

Interested Bidders can attend the scheduled Pre-bid Meeting online by accessing the link [here](#).

Sd/-

**IT Department,
New Delhi,
Date: 03-03-2026**



बोली-पूर्व बैठक

Bid Number/ बोली संख्या: GEM/2026/B/7297261 Dated/ दिनांकित 26-02-2026

राष्ट्रीय आवास बैंक (एनएचबी) में सर्वर ऑपरेटिंग सिस्टम और डेटाबेस के लिए माइक्रोसॉफ्ट लाइसेंस की खरीद के लिए प्रस्ताव हेतु अनुरोध (आरएफपी)

किसी भी संदेह को स्पष्ट करने और बोली प्रक्रिया से संबंधित प्रश्नों को संबोधित करने के लिए सर्वर ऑपरेटिंग सिस्टम और डेटाबेस के लिए माइक्रोसॉफ्ट लाइसेंस की खरीद के लिए एक प्री-बिड मीटिंग (बोली संख्या: GEM/2026/B/7297261) 06-03-2026 (शुक्रवार) को शाम 05:00 बजे ऑनलाइन निर्धारित है।

इच्छुक बोलीदाता [यहां](#) दिए गए लिंक पर जाकर ऑनलाइन पूर्व-बोली बैठक में भाग ले सकते हैं।

ह/-

सूचना प्रौद्योगिकी विभाग,
नई दिल्ली,
दिनांक: 03-03-2026